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Kymenlaakson Jäte käynnistää uusia jätteenkuljetusurakoita 9 

kunnassa heinäkuussa 

Kymenlaakson Jäte Oy käynnistää uusia jätteenkuljetusurakoita yhdeksässä toimialueensa 

kunnassa heinäkuussa. Uudistuneen jätelain myötä Kymenlaakson Jäte alkaa kuljettaa 

taloyhtiöiden bio- ja pakkausjätteitä kuuden kunnan alueella: Haminassa, Miehikkälässä, 

Virolahdella, Lapinjärvellä, Pertunmaalla ja Pyhtäällä. Pyhtäällä yhtiö alkaa kuljettaa bio- ja 

pakkausjätteiden lisäksi myös kaikkien asuinkiinteistöjen loppujätteitä. Lisäksi Kotkassa, 

Kouvolassa ja Iitissä, joissa Kymenlaakson Jäte on jo hoitanut kuljetuksia, käynnistyy uusia 

urakkakausia. Kotkassa urakkakauden vaihdos koskee asuinkiinteistöjen loppu-, bio- ja 

pakkausjätteitä. Kouvolassa ja Iitissä vaihtuu biojätteenkuljetuksen urakkakausi. 

Käynnistyvät kuljetukset tuovat muutoksia jäteastioiden tyhjennyksiin, kun käyttöön otetaan 

uudet jätteenkuljetusreitit. Tyhjennyspäivä voi muuttua ja tyhjennysväli poiketa totutusta. 

Muutoksia ei kuitenkaan tule kaikille. 

Jätelaki laajentaa bio- ja pakkausjätteiden keräystä kiinteistöiltä 

Kuudessa kunnassa eli Haminassa, Miehikkälässä, Virolahdella, Lapinjärvellä, Pertunmaalla 

ja Pyhtäällä Kymenlaakson Jäte käynnistää bio- ja pakkausjätteiden kuljetukset taajamien 

taloyhtiöistä. Taustalla on uusi jätelaki, joka siirtää bio- ja pakkausjätteiden kuljetukset koko 

Suomessa kunnan järjestämään kuljetukseen. Jätelain tavoitteena on biojätteiden ja 

pakkausjätteiden lajittelun lisääminen ja kierrätysasteen nostaminen. 

– Lajittelu on sitä tehokkaampaa, mitä helpommaksi se asukkaalle tehdään. Jätelain 

muutoksella varmistetaan, että bio- ja pakkausjätteiden kiinteistökeräys saadaan järjestettyä 

kaikissa kunnissa, toteaa Kymenlaakson Jätteen toimitusjohtaja Kati Manskinen. 

Bio- ja pakkausjätteiden kuljetusten piiriin on tulossa kuudesta kunnasta yhteensä noin 800 

taloyhtiötä. Kymenlaakson Jätteen kuljetuspalvelupäällikkö Mervi Haukkala kertoo, että 

heinäkuussa käynnistyviin kuljetuksiin on valmistauduttu noin 1,5 vuoden ajan.  

– Kyseessä on iso kokonaisuus. Olemme muun muassa käyneet markkinavuoropuhelut 

kuljetusyritysten kanssa, suunnitelleet ja kilpailuttaneet kuljetusurakat, keränneet tietoja 

kuljetusten piiriin tulevista kiinteistöistä, huolehtineet kuljetusten reitityksestä valittujen 

urakoitsijoiden kanssa sekä tiedottaneet ja neuvoneet eri osapuolia, Haukkala avaa ja lisää: 

– Uskomme, että tehty työ kantaa. Jos joku nyt herää huomaamaan, että tietoja on jäänyt 

meille ilmoittamatta, niin otamme tietoja toki edelleen vastaan. Reitit ovat valmiina, ja niille 

voidaan lisätä uusia kohteita. 

Kuljetukset käynnistyvät eri ajankohtina. Pakkausjätteiden kuljetukset käynnistyvät 1.7. 

alkaen. Biojätteiden kuljetukset käynnistyvät Pyhtäällä 1.7. alkaen ja Haminassa, 

Miehikkälässä, Virolahdella, Lapinjärvellä, Pertunmaalla 19.7. alkaen. 
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Pyhtäällä myös loppujätteet siirtyvät Kymenlaakson Jätteen kuljetuksiin 

Pyhtäällä Kymenlaakson Jäte alkaa järjestää taloyhtiöiden bio- ja pakkausjätteiden 

kuljetusten lisäksi loppujätteiden (=sekajätteen) kuljetuksia kaikilta asuinkiinteistöiltä 1.7. 

alkaen. Päätöksen jätteenkuljetusjärjestelmän muutoksesta on tehnyt Pyhtään kunnan 

esityksestä Kymen jätelautakunta, joka on toimialueen jätehuoltoviranomainen. 

Loppujätteenkuljetusten piiriin tulee Pyhtäältä noin 3.800 asuinkiinteistöä, joista yli puolet on 

mökkejä, vajaa puolet omakotitaloja, ja noin 80 taloyhtiöitä. 

Kotkassa vaihtuu urakkakausi loppu- bio- ja pakkausjätteiden kuljetuksessa 

Kotkassa vaihtuu jätteenkuljetusten urakkakausi 1.7. alkaen.  

Urakkakauden vaihdos koskee loppu-, bio- ja pakkausjätteitä. Kuljetusmuutokset vaikuttavat 

lähes kaikkien kotkalaisten jätehuoltoon eli yli 10.000 asuinkiinteistöön, joista noin 800 on 

taloyhtiöitä. 

Urakkakauden vaihdoksen lisäksi Kymenlaakson Jätteen kuljetuksiin siirtyy jätelain mukaisesti 

pakkausjätteitä niiltä kotkalaisilta asuinkiinteistöiltä, jotka ovat tähän asti tilanneet 

tyhjennykset yksityisiltä kuljetusyrityksiltä. 

Kouvolassa ja Iitissä vaihtuu biojätteenkuljetusten urakkakausi 

Kouvolan ja Iitin biojätteiden kuljetuksissa vaihtuu urakkakausi 1.7. Biojäteastian 

tyhjennyspäivä tai -viikko vaihtuu noin 1100 asuinkiinteistöllä, joista valtaosa on taloyhtiöitä. 

Jätteenkuljetuksissa kiireinen kesä - verkkoasiointia suositellaan 

Heinäkuun kuljetusmuutosten vuoksi Kymenlaakson Jätteen asiakaspalvelussa on tulossa 

kiireinen kesä. Jos kiinteistön jätehuoltoasiat edellyttävät yhteydenottoa kesäaikana, 

asiakkaita pyydetään mahdollisuuksien mukaan käyttämään verkkoasiointia sekä 

varautumaan tavallista pidempiin vastaus- ja käsittelyaikoihin. 

Tarkemmat tiedot heinäkuun kuljetusmuutoksista kunnittain löytyvät erillisistä 

tiedotteista. Ajantasaisia tietoja ja toimintaohjeita päivitetään myös verkkosivuillemme: 

www.kymenlaaksonjate.fi.  

Lisätiedot medialle: Kymenlaakson Jäte Oy:n kuljetuspalvelupäällikkö Mervi Haukkala, p. 044 750 8085 

http://www.kymenlaaksonjate.fi./

